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

Loistavat pohjaratkaisut sekä laadukas rakentaminen
tekevät asunnon ostamisesta miellyttävän ja mukavan 
kokemuksen.

Jokaiselle koti,
oman maun mukaan
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Yhtiön nimi: Asunto Oy Kokkolan Atomonsilta
Osoite: Pitkänsillankatu 4, 67100 Kokkola
Yhtiöön kuuluu yksi talo, jossa on yksi porrashuone ja hissi. Talossa on viisi maanpäällistä 
kerrosta sekä kellarikerros. Yhtiössä on yhteensä 40 asuinhuoneistoa. Asunnoista on yhteys 
porrashuoneen ja hissin kautta sisäpihalle ja autohalliin. Autopaikat sijaitsevat pääosin parkki-
hallissa, osittain myös pihakannella. Parkkihallia ja piha-aluetta hallinnoi neljän yhtiön yhteinen 
hoitokunta.

Asuntoyhtiö

POHJOISEEN

ETELÄÄN

ITÄÄN

Julkisivukuvat

Arkkitehtitoimisto Jorma Paloranta Oy
ARKKITEHTISUUNNITTELU

Pallas Rakennus Pohjanmaa Oy
Asuntomyyntipäällikkö, LKV
Annu Kangasluoma, puh. 0400 860 557
annu.kangasluoma@pallasrakennus.fi

MYYNTI

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1h+kt+kph
2h+kt+kph+s

2h+kt+kph+vh
2h+kt+kph
1h+kt+kph

3h+kt+vh+kph+s+wc
3h+kt+kph+s
2h+kt+kph

2h+kt+kph+s
2h+kt+kph+s

2h+kt+kph+vh
2h+kt+kph
1h+kt+kph

3h+kt+vh+kph+s+wc
3h+kt+kph+s
2h+kt+kph

2h+kt+kph+s
2h+kt+kph+s

2h+kt+kph+vh
2h+kt+kph
1h+kt+kph

3h+kt+vh+kph+s+wc
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2h+kt+kph+vh
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3h+kt+vh+kph+s+wc
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2h+kt+kph

sisäpihalle
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ranskalainen 
ranskalainen 
ranskalainen 

kadun puolella
sisäpihalle
sisäpihalle
sisäpihalle

sisäpihalle + kadulle
ranskalainen 
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ranskalainen 

kadun puolella
sisäpihalle
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sisäpihalle
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sisäpihalle
sisäpihalle
sisäpihalle

sisäpihalle + kadulle
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ranskalainen 
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kadun puolella
sisäpihalle
sisäpihalle

30,0
56,5
38,5
34,5
26,0
62,0
56,5
36,0
43,5
56,5
38,5
34,5
26,0
62,0
56,5
36,0
43,5
56,5
38,5
34,5
26,0
62,0
56,5
36,0
43,5
56,5
38,5
34,5
26,0
62,0
56,5
36,0
43,5
56,5
38,5
34,5
26,0
62,0
56,5
36,0

Kerros Huoneiston numero Huoneiston tyyppi Parveke Koko (m2)

Huoneistot
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WC
S
VH
SK
PY

erillis-wc
sauna
vaatehuone
siivouskomero
pyykkikaappi

JK/PK
APK
(MU)
(PPK)
(KR)

jääkaappipakastin
astianpesukone
varaus mikroaaltouunille
varaus pesukoneelle
varaus kuivausrummulle

ET
OH
MH
KT
KPH

eteinen
olohuone
makuuhuone
keittotila
kylpyhuone

LYHENTEET

SK

(MU)

JK/PK

(APK)

PARVEKE

PY(PPK)PY

(PPK)

(PPK) PY
SK

(MU)JK/PK

(APK)

(PPK)PYSK

JK/PK

JK/PK

(MU)

(APK)

JK/PK

(MU)

(APK)

(PPK)

PY

(KR)

(PPK)PY
SK

(MU)

(APK)

JK/PK

HORMI

JK/PK

(MU)
(APK)

(MU)

(APK)JK/PK

(MU)

(APK)

PY
(PPK)

PY
(PPK)

SK
SK

SK

SK

PARVEKE

PARVEKEPARVEKEPARVEKE

B14, B22, B30, B38

B13, B21, B29, B37
B12, B20, B28, B36B11, B19, B27, B35

B10, B18, B26, B34

B16, B24, B32, B40

B15, B23, B31, B39

B09, B17, B25, B33
 2h+kt+kph+s
 43,5 m2

 2h+kt+kph+s
 56,5 m2

 2h+kk+kph
 36,0 m2

 2h+kt+kph
 34,5 m2  1h+kt+kph

 26,0 m2

 2h+kt+kph+vh
 38,5 m2

 3h+kt+kph+s
 62,5 m2

 3h+kt+kph+s
 56,5 m2

2. - 5. kerros

(PPK)

PY

(MU)

JK/PK

(APK)

JK
/P

K

(MU)

(APK)

PY

(PPK)

HORMI HORMI

HORMI

HORMI

(PPK)

(MU)

(APK)

PY

(PPK)PYSK

HORMI
HORMI

JK/PK

(MU)
(APK)

JK/PK

SK

(KR)

(PPK)
PY
SK

(MU)

(APK)

JK/PK

PY(PPK) (PPK)

(PPK)

SK

SK

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKEPARVEKEPARVEKE

PY
SK

PY
SK

(MU)

(APK)

JK/PK

(APK)

(MU)

JK/PK

JK/PK

(MU)

(APK)

SK

 B02
 2h+kt+kph+s
 56,5 m2  B08

 2h+kk+kph
 36,0 m2

 B04
 2h+kt+kph
 34,5 m2

 B05
 1h+kt+kph
 26,0 m2

 B03
 2h+kt+kph+vh
 38,5 m2
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